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OULUN KRISTILLINEN KOULU LAAJENEE 

Valtioneuvosto on 26.3.2009 myöntänyt Oulun kristilliselle koululle opetuksen jär-

jestämisluvan, joka kattaa koko perusopetuksen (luokat 1-9) sekä esikoulun. Kou-

lun yhteydessä toimii myös ilta- ja aamupäiväkerho. Luvan myötä koulu saa oppi-

lasmäärään perustuvaa valtiontukea toimintaansa, mikä mahdollistaa koulun laa-

jentamisen ja kehittämisen tulevina vuosina.   

 

Koulun toiminta on käynnistynyt jo elokuussa 2008 esikoulun ja ensimmäisen luokan 

ryhmillä vuokratiloissa Karjasillalla. Koulun rehtori ja luokanopettaja Säde Pokka toteaa, 

että koulun toiminta perustuu kristilliseen maailmankatsomukseen. Ensimmäinen luku-

vuosi on selkeästi osoittanut tällaisen koulun tarpeellisuuden Oulun seudulla. Oppilaita 

tulee myös Oulun naapurikunnista.  

 

Turvallinen pieni kyläkoulu keskellä kaupunkia mahdollistaa yksilöllisen opetuksen se-

kä tiiviin yhteistyön kodin ja koulun välillä. Tämä kaikki tukee lasten kasvamista kohti 

tervettä aikuisuutta. Monet vanhemmat haluavat lastensa saavan kristilliseen arvopoh-

jaan perustuvan turvallisen koulukasvatuksen. Kristillinen arvomaailma on vahva perusta 

kasvattamaan oppilaista vastuuntuntoisia, oman ja toisten arvon ymmärtäviä kansalaisia. 

 

Kristillisen koulun opetussuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen laatimiin perusope-

tussuunnitelman perusteisiin ja on yksityiskohtiaan myöten Opetushallituksen tarkasta-

ma. Eri oppiaineiden oppimäärät toteutuvat vähintäänkin peruskoulun opetussuunnitel-

man laajuudessa. Tähän lainmukaiseen opetussuunnitelmaan sitoutuminen on Opetus-

ministeriön myöntämän perusopetuksen järjestämisluvan edellytys. 

 

Oulun kristillinen koulu toimii yhteiskristillisellä periaatteella. Koulun taustayhteisönä 

on v. 2004 perustettu Oulun seudun kristillisen koulun kannatusyhdistys ry. Yhdistyksen 

puheenjohtaja Eila Maunu toteaa luvan olevan selkeä jatko määrätietoisille ponnisteluil-

le koulun puolesta. 

 

Elokuussa 2009 opetus laajenee jo toimivien esikoulun ja 1-2 -luokkien lisäsi myös luo-

kille 3-6. Yläkoulun luokat 7-9 aloittavat elokuussa 2010. Oppilasilmoittautuminen kou-

luun on käynnissä. 

 

Neuvottelemme parhaillaan uusista koulutiloista Oulun keskustan alueelta. 

 

Kristillisiä kouluja on jo 15 paikkakunnalla, joista Oulun on pohjoisin. Helsingissä Kris-

tillinen koulu on toiminut jo yli 20 vuotta. Lisätietoa Oulun kristillisestä koulusta osoit-

teessa: http://www.oulunkristillinenkoulu.fi/ .  

 

Yhteystiedot:   

Koulun rehtori Säde Pokka, puh. 044 0210 112, sade.pokka (ät) oulunkristillinenkoulu.fi 

Kannatusyhdistyksen pj. Eila Maunu, puh. 0400 805572, eila.maunu (ät) flow-team.fi 

 


